

**INO-CNR: Sede di Arcetri**

**Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it**

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento Arminio Stefania

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.3258 del 19/04/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, in seguito a consultazione svolta via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
LPM di Antonio Oliviero	LVRNTN54L17I151V	28/03/2021	1.969,00€	ID3736Prev_LPMdiAntoni_.pdf
dB electronic instruments srl	02302390154	12/04/2021	3.731,91€	ID3736Prev_dBelectrioni_.pdf
HPCC SYSTEM SRL	05835140483	09/04/2021	2.116,60€	ID3736Prev_HPCCSYSTEMS_.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:  
solo la ditta HPCC System srl prevede costi di spedizione.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a LPM di Antonio Oliviero per la seguente motivazione:  
in quanto offre la fornitura, con caratteristiche qualitative richieste, al prezzo più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta LPM di Antonio Oliviero per un importo complessivo di 1.969,00 EUR IVA esclusa;  
l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Colonna per asta h = 75 diametro = 40 in ottone	10	EUR	15,00	150,00
Colonna per asta h=30 diametro = 40 in acciaio Inox	4	EUR	15,50	62,00
Colonna per asta h=35 diametro = 40 in acciaio Inox	26	EUR	15,50	403,00
Colonna per asta h = 35 diametro = 30 in acciaio Inox	10	EUR	15,00	150,00
astina h=40 in acciaio Inox	26	EUR	4,00	104,00
astina h=50 in acciaio Inox	20	EUR	4,20	84,00
astina h=35 in acciaio Inox	4	EUR	4,00	16,00
colonna monolitica in acciaio h=50 diametro=40	15	EUR	11,00	165,00
colonna monolitica in acciaio h=50 diametro=30	10	EUR	10,00	100,00
clamp fissaggio in acciaio Inox	15	EUR	9,00	135,00
clamp fissaggio in alluminio	20	EUR	6,00	120,00
clamp fissaggio in acciaio Inox	15	EUR	10,00	150,00
clamp fissaggio in alluminio	55	EUR	6,00	330,00
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>1.969,00</b>

CIG: **Z643177754** CUP: **B56C18001590006**

Firenze, 18 maggio 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

